

## ORIGINAL



**A**  
Cod.1

**Comp. Nro: 00007-00000108**  
**Fecha de Emisión: 07/08/2025**

Razón Social : SERVICIOS & TECNOLOGIA  
NUÑEZ S.R.L.  
AVDA BEMBERG 4777, GUILLERMO E.  
HUDSON, BUENOS AIRES

Cuit: 30710745451

Ingresos Brutos: 30710745451

Fecha de Inicio de Actividades: 16/10/2008

Apellido y Nombre / Razón Social : GRUPO RC SUR  
S.R.L

Cuit : 30718702565

Condición de venta: Contado

IVA Responsable Inscripto  
1135800958 / MARTIN 1168472363 -  
CREAMER N.1582

| Cant. | Producto / Servicio                                  | Precio unitario | Importe    | Importe IVA | Subtotal   |
|-------|------------------------------------------------------|-----------------|------------|-------------|------------|
| 2     | Block anotadores adhesivas 75x75                     | \$3200.00       | \$6400.00  | \$0.00      | \$6400.00  |
| 4     | Marcador Pelikan 710                                 | \$1587.00       | \$6348.00  | \$0.00      | \$6348.00  |
| 3     | Cinta de empaque Onix transp 48mm x 40mts            | \$1422.00       | \$4266.00  | \$0.00      | \$4266.00  |
| 4     | Resma A4 Punax 75gr 500 hjs                          | \$7314.00       | \$29256.00 | \$0.00      | \$29256.00 |
| 4     | Resaltador Trabi Fluo amarillo                       | \$592.00        | \$2368.00  | \$0.00      | \$2368.00  |
| 2     | Boligrafo BIC Cristal Fina 0.8 azul                  | \$787.00        | \$1574.00  | \$0.00      | \$1574.00  |
| 2     | Boligrafo BIC Opaco 1.0 azul                         | \$652.00        | \$1304.00  | \$0.00      | \$1304.00  |
| 4     | Caja archivo plást corrug oficio 12 cm 36-25-12 azul | \$6403.00       | \$25612.00 | \$0.00      | \$25612.00 |

|                      |                   |
|----------------------|-------------------|
| Importe Neto         | \$77128.00        |
| Importe IVA 21%      | \$16196.88        |
| <b>Importe Total</b> | <b>\$ 93324.9</b> |



CAE Nro: 75321393668286  
COMPROBANTE AUTORIZADO  
Fecha de Vto.: 07/08/2025

3071074545100100000000775321393668286202508076



Factura realizada con el sistema de facturación [www.comx.ar](http://www.comx.ar)

